
 

VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBOS 2022 M. RUGPJŪČIO 10 D. 

SPRENDIMO NR. TS-19 „DĖL PERĖJIMO NUO INSTITUCINĖS GLOBOS PRIE 

ŠEIMOJE IR BENDRUOMENĖJE TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VILNIAUS REGIONO 

ŽEMĖLAPIO DERINIMO“ PAKEITIMO 

 

2023 m. rugsėjo 21 d. Nr. TS-42 

Vilnius 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 5 

punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba nusprendžia:  

Pakeisti Vilniaus regiono plėtros tarybos 2022 m. rugpjūčio 10 d. sprendimą Nr. TS-19 „Dėl 

Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Vilniaus regiono 

žemėlapio derinimo“ ir jį išdėstyti nauja redakcija: 

 

„VILNIAUS REGIONO PLĖTROS TARYBA 

 

SPRENDIMAS 

DĖL PERĖJIMO NUO INSTITUCINĖS GLOBOS PRIE ŠEIMOJE IR BENDRUOMENĖJE 

TEIKIAMŲ PASLAUGŲ VILNIAUS REGIONO ŽEMĖLAPIO PATVIRTINIMO 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos regioninės plėtros įstatymo 12 straipsnio 3 dalies 5 

punktu, Vilniaus regiono plėtros taryba nusprendžia:  

Patvirtinti Perėjimo nuo institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų 

paslaugų Vilniaus regiono žemėlapį (pridedamas), kaip išankstinę sąlygą Lietuvos Respublikos 

socialinės apsaugos ir darbo ministerijos Socialinės sutelkties plėtros programoje įtvirtintai regioninei 

pažangos priemonei Nr. 09-003-02-02-11 „Sumažinti pažeidžiamų visuomenės grupių gerovės 

teritorinius skirtumus“ įgyvendinti, pateiktą Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo 

ministerijos 2023 m. rugsėjo 15 d. raštu Nr. SD-3731 (1.3.2 Mr-02) „Dėl pakartotinio Perėjimo nuo 

institucinės globos prie šeimoje ir bendruomenėje teikiamų paslaugų Vilniaus regiono žemėlapio 

suderinimo“.“ 

Šis sprendimas gali būti skundžiamas Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos 

įstatymo nustatyta tvarka. 

 

 

Kolegijos pirmininkas     Rimantas Klipčius 


